PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      26.07.2011                                                                     №    122
ст-ца Запорожская
О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 07    июня  2011 года  № 95  «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»
            В целях приведения постановления  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от   07     июня  2011 года  № 95  «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»    в соответствии с  Федеральным законом   от 06  октября  2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  постановляю:

1.  Внести  изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского от   07     июня  2011 года  № 95  «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» (далее по тексту- Постановление)
-  пункт  6 Постановления   изложить в новой редакции :

«6.Настоящее постановление вступает в силу  после официального обнародования.»
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке, контроль за обнародованием возложить на эксперта по юридическим вопросам Иванову Н.Л.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Запорожского сельского поселения Темрюкского района Ю.Н. Халидову.

            4. Настоящее постановление вступает в силу  после   официального обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

А.Г.Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от

   №

О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 07    июня  2011 года  № 95  «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»

Проект подготовлен и внесен:

Эксперт по юридическим вопросам

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Н.Л.Иванова
Проект согласован:

Начальник общего отдела

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                     А.Ю. Яковлева

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       А.Б.Костин